ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE RIACHUELO

FUNDO MUNICPAL DE AS$STÊNCIA SOCIAT DE RIACHUELO

30 TERMO ADITIVO AO CONTRATO 13/2018

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N"
13/2018 DECORRENTE DE PROCESSO DE LICITAÇÃO
NA MODALIDADE PREGÃO N" 032018, CELEBRADO
ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE RIACHUELO E A EMPRESA E & F
TECNOLOGIA LTDÀ

Pelo presente Instrumento particular de TERMO ADITM DE CONTRATO de prestação de serviço,

TCUNjTAM-SC, O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RIACHUELO, PESSOA

Jurídica de Direito Público, sediado na Rua Santa Maria, s/n - Centro - Riachuelo - Seryipe, inscrito no

CNPJ sob n" 14.682.569/0001-99, aqui representado pela sua Secretária Municipal a SÉ. MARIA

VANEIDE OLMIRA ARAUJO, brasileir4 maior, capaz, portadora do RG:1.286.167 , doravante

denominado CONTRATANTE e do outro lado a empresa E & F TECNOLOGIA LTDA, inscrita no

CNPJ sob o no 13.268.23510001-00, residente a Rua ltabaiana, no 23, Centro,49570-000 doravante

denonrinada CONTRATADA, pactuam o presente TERMO ADITM AO CONTRATO 1312018,

escorado no Art. 57, ll da Lei no. 8.666193 e posteriores alterações, e as cláusulas abaixo:

CLAÚSULA PRIMEIRA - DO ADITAMENTO

A cláusula segunda do contrato celebrado em 03 de abril de 2018, proveniente da licitação na

modalidade PREGÃO n" O3/20I8, entre o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

RIACHUELO/SEeaempresaE&FTECNOLOGIALTDA,passaavigorarcomaseguinteredação:

CLÁUSULA §EGUNDA . PRAZO

O prazo para execução dos serviços contratados e de vigência do contrato será acrescido a partir

da data da assinatura deste termo encerrando-se em 3lll2l202l.

Endereço: Rua Santa Maria, s/n, Centro, CEP:49.130-000, CNPJ: 14.682.5691W01-99 Riachuelo/SE

W
ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE RIACHUETO

FUNDO MUNICPAL DE AS$STÊNCIA SOCIAL DE RIACHUELO

Ficam ratificadas todas as cláusulas e condições estabelecidas no contrato, que não tenham

sido objeto de retificação pelo presente instrumento, passando aquele a vigorar, por conseguinte, com a

alteração ora introduzida.

E para constar, foi firmado o presente TERMO ADITM, em duas vias de igual teor e

forma, na presença das testemunhas abaixo, a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

RIACHUELO/SE,03 de abril de202l.

MARIA V

TESTEMUNHAS:

à"-,.' Fro,-_ ü Li crr\§ -
E & FUfECNOLOGIA LTDAOLIVEIRAARAUJO

MUNICIPAL DE
SOCIAL

ANTE

CPF: rl,

CONTRATADA

a cto3.3O5-Oe

).r85. t85 - l+

Endereço: Rua Santa Maria, s/n, Centro, CEP:49.130-000, CNPJ: 14.682.569/0001-99 Riachuelo/SE